8 Seyyidlerin zanaatkârlıkla ilgili işlerle uğraşmaları onların ilmiye teşkilatı ile olan bağları bir yana ahilik kurumu
içinde de etkin yerleri olduğuna ilişkin bir örnek olarak düşünülebilir.

Balıkesirli
Tereke

Sahipleri

372

91). Balıkesir’de 1671–72 (hicri 1081) yılındaki bir dava kaydında (BSŞ Nr. 702,
133b–2) adı geçen Nakîbü’s-seyyid el-Hacc Mehmed Çelebi b. es-Seyyîd Halîl
Çelebi muhtemelen nakîbü’l-eşrâfı Balıkesir’de temsil eden bir görevliydi.